
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ 
ЦЕНТР «УРОЖАЙ»

Приказ №35

от 27.03.2024г.

О внесении изменений в состав комиссии
по противодействию коррупции в ГАУ СО «ФСЦ «Урожай»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273ФЗ «О 
противодействии коррупции», требованиями части 2 статьи 5.3 «Меры по 
предупреждению коррупции на государственных предприятиях и в 
государственных учреждениях Саратовской области» Закона Саратовской 
области от 29.12.2006 №15 5 ЗСО «О противодействии коррупции в 
Саратовской области в целях предупреждения и профилактики 
антикоррупционных правонарушений и в целях систематизации мероприятий 
антикоррупционной направленности.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ ГАУ СО «ФСЦ «Урожай» от 07.12.2020 
№108 «О противодействии коррупции в сфере деятельности учреждения».
2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в целях 
координации антикоррупционной работы обособленных подразделений и 
должностных лиц учреждения и обеспечения реализации в полном объеме мер 
по противодействию коррупции согласно приложению №1 к приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по АХЧ Сафоновского С.В.

Директор А.А. Абрашин



Приложение к приказу 
ГАУ СО «ФСЦ «Урожай» 
№35 от 27.03.2024

Комиссия по противодействию коррупции в ГАУ СО «ФСЦ «Урожай»

Председатель комиссии: Абрашин А.А. - директор.

Заместитель председателя комиссии: Захаров Н.И. - заместитель директора по СМР.

Секретарь комиссии: Никулина А.Г. - начальник ОКО.

Члены комиссии:
Сафоновский С.В. - заместитель директора по АХЧ;
Светлова Л.П. - главный бухгалтер;
Андреева Е.В. - начальник отдела «ЦРВС»;
Кириллова Т.Ю. - юрисконсульт;
Савилова Н. А. - специалист по размещению госзаказа;
Кожевников Р.В. - начальник отдела ФМР,
Горобачёва Н.В. - инструктор-методист, руководитель Саратовского обособленного
подразделения;
Моисейкин А.Ф. - инструктор-методист, руководитель Балашовского обособленного
подразделения;
Вилочков А.Л. - инструктор-методист, руководитель Ртищевского обособленного
подразделения;
Анзиряев В.П. - инструктор-методист, руководитель Вольского обособленного подразделения;
Чечнев Ю.В. - инструктор-методист, руководитель Марксовского обособленного 
подразделения;
Старажук М.В. - инструктор-методист, руководитель Базарно-Карабулакского обособленного 
подразделения;
Тюсина С.В. - инструктор-методист, руководитель Энгельсского обособленного подразделения; 
Выкиданец В.И. - инструктор-методист, руководитель Ершовского обособленного 
подразделения;
Пешков А.Н. - инструктор-методист, руководитель Пугачевского обособленного 
подразделения;
Масляков А.Ю. - инструктор-методист, руководитель Александрово-Гайского обособленного 
подразделения;
Чупрынин С.Г. - инструктор-методист, руководитель Калининского обособленного 
подразделение.


